
青葉区制30周年・美しが丘西地区センター開館30周年記念

令和６年度センターまつり
代表者会議のお知らせ

令和６年５月25日

美しが丘西地区センター

第一回代表者会議： ７月６日(土)午後1時30分～2時30分

キ リ ト リ 線

センターまつり：  11月９日(土)

センターまつりへの参加ご希望団体の皆さまは、必ず代表者会議にご出席になる方のお名前を

ご記入の上、６月30日(日)までに当地区センター受付にご提出ください。

FAX（045-903-9206）でも承ります。＊センターまつり不参加の場合はご提出不要です

◆団体番号： 団体名：

◆参加の部門： 展示 発表 体験型 (いずれかに〇)

出席者のお名前 お電話番号

※いただいた個人情報は開催上の目的以外には使用いたしません

◆7/６代表者会議への出席者： １名 ２名  (いずれかに〇) 

初夏の候、風が心地よい季節になってまいりました。皆さまには日頃より当地区センターへ

の格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も皆さまのご活動の成果を発表していただく場を設けさせていただきます。今年

は青葉区制30周年・美しが丘西地区センター開館30周年という記念すべき年でございますの

で、例年以上におまつりも盛り上げたいと職員一同考えております。詳細はこれから決定いた

しますが、皆さまにも共に盛り上げていただけますよう、ご協力を賜れますと幸いです。

つきましては、おまつりをどのようなものにするかの話し合いの会を下記のとおり開催いた

します。センターまつりへのご参加を希望される団体の方は必ずご出席いただきますようお願

い申し上げます。

※代表者会議にご出席いただけない場合や、日頃の当地区センターでの活動実績がない

場合はご参加いただけないことがございます。何卒ご了承ください。

(会議へのご出席は会場の都合上各団体２名さまでご協力をお願いいたします)

出席者のお名前 お電話番号

記


	スライド 1

